
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Domanice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury w Domanicach, Domanice 52, 08-113 

Domanice: 

 

1. Sebastian Jakub Chojniak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Domanice-Kolonia 

2. Barbara Duczek, zgłoszona przez KW WIS, zam. Domanice-Kolonia 

3. Paulina Hardej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

4. Magdalena Jastrzębska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łupiny 

5. Marta Madeka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domanice 

6. Elwira Rombel, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Olszyc Szlachecki 

7. Weronika Urbanek, zgłoszona przez KW RN, zam. Olszyc Szlachecki 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Domanice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Domanicach-Kolonii, Domanice-Kolonia 18, 

08-113 Domanice: 

 

1. Marianna Iwona Chmielak, zgłoszona przez KW WIS, zam. Domanice-Kolonia 

2. Agnieszka Danuta Duczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domanice-Kolonia 

3. Olga Marta Jastrzębska-Urbanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Domanice-Kolonia 

4. Monika Kruk, zgłoszona przez KW RN, zam. Emilianówka 

5. Katarzyna Rombel, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Olszyc Szlachecki 

6. Katarzyna Dorota Rosa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Olszyc Włościański 

7. Bartosz Urbanek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Domanice 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Domanice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Olszycu Szlacheckim, Olszyc Szlachecki 25, 

08-113 Domanice: 

 

1. Martyna Barbara Bąbiak, zgłoszona przez KW RN, zam. Olszyc Szlachecki 

2. Milena Ługowska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Olszyc Szlachecki 

3. Joanna Niedziółka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Czachy 

4. Marlena Anna Paczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olszyc 

Szlachecki 

5. Beata Maria Rombel, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Emilianówka 

6. Piotr Rosa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olszyc Włościański 

7. Anna Emilia Wyrzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Domanice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury w Przyworach Dużych, Przywory Duże 76A, 

08-113 Domanice: 

 

1. Bożena Maria Jaskółka, zgłoszona przez KW WIS, zam. Domanice-Kolonia 

2. Magdalena Mędza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przywory Duże 

3. Małgorzata Michalak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Przywory Duże 

4. Halina Misiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Przywory Duże 

5. Marzena Rosa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Olszyc Włościański 

6. Milena Ruszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Przywory Duże 

7. Danuta Tkaczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kopcie 

 

 


